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Stress - Z Archiwum Polskiego Radia Vol.8 (2008)

  

  CD1  1. Ciężka drogą   2. Dwa lata świetlne   3. Wsród krzyży z ramionami   4. Konfietor   5.
Granica życia   6. Fatamorgana   7. Granica życia v.2  8. Ciężka drogą v.2  9. Cybernetyczna
pamięć dnia   10. Hazard   11. Inkwizycja      CD 2    1. Dwa lata świetlne wersja 2    2.
Honkey Johm Western    3. Siedem lat    4. Spacer we troje    5. Pociąg do nikąd    6. Cichy
poniekąd zaułek    7. curiosum sztuki    8. Gilotyna    9. Teoria powstania    10. Wejśc do
własnej głowy      Muzycy:  Andrzej
Lewalski, Henryk Tomczak – bass  Janusz Maślak, Przemysław Pahl – drums  Krzysztof
Jarmużek – harmonica  Michał Przybysz – organ,  grand piano  Andrzej Richter – vocals, violin 
Mariusz Rybicki – vocals, guitar, flute  Jerzy Milian - vibraphone    

 

  

W 1972 roku nagranie "Ciężką drogą" nieznanego szerzej poznańskiego tria Stress
zdominowało wszystkie radiowe i prasowe listy przebojów, zaś w tzw. branży o zespole mówiło
się w kategoriach hardrockowej sensacji, mającej szansę na europejską karierę. Dowodem
uznania dla Stressu były nie tylko zwycięstwa w kategoriach "Utwór" czy "Zespół Rok"” ale
również współpraca z triem cenionego na rynku wibrafonisty Jerzego Miliana.

  

Za sukcesem nagrania nie posypały się jednak żadne propozycje nagrań płytowych czy
prasowych wywiadów. Jak to w tamtych czasach bywało – długie włosy, spodnie "dzwony" i
dżinsowe kurtki uniemożliwiły grupie awans choćby tylko do grona profesjonalistów. Brak
koncertów, a tym samym – środków na utrzymanie grupy, przesądziły o częstych zmianach
składów zespołu i okresach zawieszania działalności.

  

Dwupłytowy album "Z archiwum Polskiego Radia" zawiera wszystkie nagrania Grupy Stress
zrealizowane w latach 1972-1977 dla Rozgłośni Radiowej w Poznaniu (w tym również ich
alternatywne wersje) oraz zupełnie nieznaną na rynku sesję z 1979 roku, powstałą dla potrzeb
PR w Bydgoszczy. --- muzyka.onet.pl
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